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लरखर्खत नलतजा सम्फन्द्धी सूचना 
सूचना नॊ.: ९/०७५-७६,  लभलत :- २०७५/४/३0 

 

रोक सेवा आमोग, काठभाडौं कामाारम, नमाॉफानेश्वय को देहामका ववऻाऩनभा सञ्चारन बएको लरखर्खत ऩयीऺाभा सखम्भलरत 
उम्भेदवायहरुभध्मे वर्ाानकु्रभानसुाय देहामका योर नम्फय तथा नाभ, थय बएका उम्भेदवायहरु उत्तीर्ा बै अन्द्तयवातााको रालग 
छनौट बएको व्महोया सम्फखन्द्धत सफैको जानकायीको रालग मो सूचना प्रकाशन गरयएको छ । छनौट बएका उम्भेदवायहरुरे 
देहामको लभलत य सभमभा रोक सेवा आमोग, काठभाडौं कामाारम नमाॉफानेश्वयभा हनुे अन्द्तयवाताा ददन आउॉदा ऩासऩोटा 
साईजको पोटो २  प्रलत, शैखऺक मोग्मता य नागरयकताको प्रभार्ऩत्रको सक्करसवहत नक्कर २/२ प्रलत , दयर्खास्त पायाभको 
ऩवहरो ऩाना २ प्रलत य य तेश्रो ऩाना १ प्रलत बरय प्रवेशऩत्र लरई तोवकएको ददन १ घण्टा अगावै उऩखस्थत हनुऩुने व्महोया ऩलन 
मसै सूचनाद्वाया अवगत गयाईएको छ ।  

 
1. लसलबर/जनयर 

 

सेवा/सभूह: इखन्द्ज/लसलबर/जनयर   ऩद : सवइखन्द्जलनमय  शे्रर्ी: या.ऩ.अनॊ.प्रथभ  
लरखर्खत ऩयीऺा लभलत: २०७5/१/२२ गते         नलतजा प्रकाशन गने: रोक सेवा आमोग, सरेु्खत कामाारम 
 

ववऻाऩन नॊ.     ......../०७४-७५ ११402 11403 11404 
वकलसभ  र्खरुा भवहरा आ.ज. 
भाग ऩद सॊख्मा  १ 1 1 
लरखर्खत ऩयीऺाभा सखम्भलरत उम्भेदवाय सॊख्मा      357 
अन्द्तयवातााको रालग छनौट बएको सॊख्मा 5 3 4 

 

वर्ाानकु्रभ 
नॊ. 

योर नॊ. उम्भेदवायको नाभ, थय फाफकुो नाभ फाजेको नाभ छनौट बएको  
सभूह 

१ 130015 अॊजना कुभायी भहतो गोऩार याभप्रसाद भवहरा 
२ 130067 अभया फडार कल्मान जम भवहरा 
३ 130237 कृष्र् प्रसाद शभाा भहेन्द्र बववरार र्खरुा 
४ 130393 ठन्द्ड याज बाट भोतीयाभ  यॊगे  र्खरुा 
5 130469 ददऩेन्द्रयकुभाय साह खशफजी कालरचयर् र्खरुा 
6 130874 लभथरेश कुभाय भॊडर लसमायाभ र्खगाई आ.ज. 
7 130966 यभेशकुभाय भण्डर याभसनु्द्दय खजवछ आ.ज. 
8 131010 याज कुभाय शे्रष्ठ सन्द्तकुभाय बैयव आ.ज. 
9 131127 योशनी गाहा ऩूर्ाफहादयु तरुफहादयु भवहरा,आ.ज. 
10 131148 रलरत कुभाय मादव सयेुश ववहायी र्खरुा 
11 131300 सॊखजत मादव भवहन्द्र भाझी र्खरुा 
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2. लसलबर/हाइवे 

 

सेवा/सभूह: इखन्द्ज/लसलबर/हाइवे   ऩद : सवइखन्द्जलनमय  शे्रर्ी: या.ऩ.अनॊ.प्रथभ  
लरखर्खत ऩयीऺा लभलत: २०७5/१/२२ गते         नलतजा प्रकाशन गने: रोक सेवा आमोग, सरेु्खत कामाारम 
 

ववऻाऩन नॊ.     ......../०७४-७५ ११405 11406 
वकलसभ  र्खरुा आ.ज 
भाग ऩद सॊख्मा  १ 1 
लरखर्खत ऩयीऺाभा सखम्भलरत उम्भेदवाय सॊख्मा      462 
अन्द्तयवातााको रालग छनौट बएको सॊख्मा 14 9 

 

वर्ाानकु्रभ 
नॊ. 

योर नॊ. उम्भेदवायको नाभ, थय फाफकुो नाभ फाजेको नाभ 
छनौट बएको  

सभूह 
१.  130067 अभया फडार कल्मान जम खुरा 
२.  130237 कृष्ण प्रसाद शभाा भहेन्द्र बविरार खुरा 
३.  130313 गौयि शे्रष्ठ याभकृष्ण श्रीकृष्ण आ.ज. 

४.  130330 चन्द्दन कुभाय साह सत्मनायामण बुटाई खुरा 
५.  130393 ठन्द्ड याज बाट भोतीयाभ  यंगे  खुरा 
६.  130469 ददऩेन्द्रयकुभाय साह शशफजी काशरचयण खुरा 
७.  130499 देऩेन्द्र जज एभ दमा चन्द्र आ.ज. 

८.  130874 शभथरेश कुभाय भंडर शसमायाभ खगाई आ.ज. 

९.  130888 भुकुन्द्द ऩौडरे देविप्रसाद अजननधय खुरा 
१०.  130925 महोशू शरम्िु याभप्रसाद डम्भयफहादयु खुरा,आ.ज. 

११.  130934 यजत ऩोखयेर यभेशकुभाय होभनाथ खुरा 
१२.  130966 यभेश कुभाय भंडर याभसुन्द्दय जजिछ खुरा,आ.ज. 

१३.  130974 यविशंकय भण्डर याभसागय याभककसुन आ.ज. 

१४.  131010 याज कुभाय शे्रष्ठ सन्द्तकुभाय बैयि आ.ज. 

१५.  131068 याभप्रसाद ऩौडरे गगयीप्रसाद गचन्द्ताभणी खुरा 
१६.  131118 योशन कुभाय चौधयी बयतप्रसाद अनुऩरार आ.ज. 

१७.  131127 योशनी गाहा ऩूणाफहादयु तुरफहादयु आ.ज. 

१८.  131148 रशरत कुभाय मादि सुयेश विहायी खुरा 
१९.  131300 संजजत मादि भदहन्द्र भाझी खुरा 
२०.  131402 सजान याित फभफहादयु नेउये खुरा 
२१.  131452 सुददऩ प्रकाश ततभल्सेना ज्मोतीप्रकाश चक्रऩाणी खुरा 
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३. लसलबर/इरयगेशन 

 

सेवा/सभूह: इखन्द्ज/लसलबर/इरयगेशन   ऩद : सवइखन्द्जलनमय  शे्रर्ी: या.ऩ.अनॊ.प्रथभ  
लरखर्खत ऩयीऺा लभलत: २०७5/१/२२ गते         नलतजा प्रकाशन गने: रोक सेवा आमोग, सरेु्खत कामाारम 
 

ववऻाऩन नॊ.     ......../०७४-७५ ११411 11412 14413 14414 14415 
वकलसभ  र्खरुा भवहरा आ.ज. भधेशी दलरत 
भाग ऩद सॊख्मा  6 1 2 2 1 
लरखर्खत ऩयीऺाभा सखम्भलरत उम्भेदवाय सॊख्मा      700 
अन्द्तयवातााको रालग छनौट बएको सॊख्मा 35 10 12 24 4 

 

वर्ाानकु्रभ 
नॊ. 

योर नॊ. उम्भेदवायको नाभ, थय फाफकुो नाभ फाजेको नाभ 
छनौट बएको  

सभूह 
१.  130015 अंजना कुभायी भहतो गोऩार याभप्रसाद खुरा,भदहरा,भधेशी 
२.  130059 अशबषेक यन्द्जन गुराि ऩशुऩती खुरा,भधेशी 
३.  130066 अभयददऩ कुभाय साह अशोकप्रसाद याभसागय खुरा,भधेशी 
४.  130067 अभया फडार कल्माण जमशसहं खुरा,भदहरा 
५.  130069 अभयेन्द्र कुभाय झा विन्द्देश्िय उऩेन्द्र खुरा,भधेशी 
६.  130103 अजुान कुभाय फुढा कन्द्नफहादयु शशिबक्त खुरा 
७.  130120 असीन भंसुयी याज करभ भधेशी 
८.  130135 आशशष विजमनाथ चौधयी विशेश्िय विल्टु आ.ज. 

९.  131644 आवषश तनखखर साह शरराकान्द्त याभककशुन खुरा,भधेशी 
१०.  130237 कृष्ण प्रसाद शभाा भहेन्द्र बविरार खुरा 
११.  131663 कृष्णकुभाय भण्डर विल्टु  विहायी आ.ज. 

१२.  130330 चन्द्दन कुभाय साह सत्मनायामण बुटाई खुरा,भधेशी 
१३.  130361 जमप्रकास मादि याभेन्द्रनाथ जमरार भधेशी, 
१४.  130005 जजतने्द्र साह काभेश्िय भनेजय खुरा,भधेशी 
१५.  130391 टेकेन्द्र फहादयु याना वियफहादयु इन्द्रे खुरा 
१६.  130393 ठन्द्ड याज बाट भोततयाभ यंगे खुरा 
१७.  130435 ददनेशकुभाय भण्डर भहेश्िय  भंगारार भधेशी,दशरत 
१८.  130469 ददऩेन्द्रयकुभाय साह शशफजी काशरचयण खुरा,भधेशी 
१९.  130499 देऩेन्द्र जज एभ दमा चन्द्र आ.ज. 

२०.  130514 धभा देि साह देिनायामण फरी खुरा,भधेशी 
२१.  130544 नयेन्द्र प्रसाद चौरागाइा दगधयाभ यत्नाखय खुरा 
२२.  130596 तनभार याना दरफहादयु खड्कफहादयु आ.ज. 

२३.  130589 तनया घरे कृष्णफहादयु ऩदभफहादयु खुरा,भदहरा,आ.ज. 

२४.  131719 ऩोखयाज साह फन्द्देश्िय फसन्द्त खुरा,भधेशी 
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वर्ाानकु्रभ 
नॊ. 

योर नॊ. उम्भेदवायको नाभ, थय फाफकुो नाभ फाजेको नाभ 
छनौट बएको  

सभूह 
२५.  130764 बफिेक साह याभऩतृ सौरयरार खुरा,भधेशी 
२६.  130792 बयतयाज जोशी गोविन्द्दयाज गणेश खुरा 
२७.  130798 बुऩेन्द्र कुभाय भण्डर याभरखन सुब्फारार भधेशी 
२८.  130825 भतनष कुभाय मादि कौश्रेंर दऩीनायामण खुरा,भधेशी 
२९.  130840 भनोजकुभाय दास ददरऩकुभाय याभसुन्द्दय दशरत 
३०.  130874 शभथरेश कुभाय भंडर शसमायाभ खगाई आ.ज.,भधेशी 
३१.  130894 भुकेशकभाय ठाकुय फेचन ननु खुरा,भधेशी 
३२.  130904 भेनका ऐय बफयफहादयु सऩाशसहं भदहरा 
३३.  130925 महोशू शरम्िु याभप्रसाद डम्फयफहादयु खुरा,आ.ज. 

३४.  130934 यजत ऩोखयेर यभेशकुभाय होभनाथ खुरा 
३५.  130938 यणगधयकुभाय शसहं जमकुभाय विसेश्िय खुरा,भधेशी 
३६.  130966 यभेश कुभाय भंडर याभसुन्द्दय जजिछ खुरा,आ.ज. 

३७.  130974 यविशंकय भण्डर याभसागय याभककशुन आ.ज. 

३८.  131010 याज कुभाय शे्रष्ठ सन्द्तकुभाय बैयि आ.ज. 

३९.  133053 याधाकान्द्तप्रसाद साह कवऩरदेि सुखर भधेशी 
४०.  131068 याभप्रसाद ऩौडरे गगयीप्रसाद  गचन्द्ताभणी खुरा 
४१.  131102 रूभेशकुभाय गुप्ता कौशररार शसहंासन खुरा,भधेशी 
४२.  131118 योशन कुभाय चौधयी बयतप्रसाद अनुऩरार आ.ज. 

४३.  131126 योशनी खत्री तजेफहादयु पककय भदहरा 
४४.  131127 योशनी गाहा ऩूणाफहादयु तुरफहादयु खुरा,भदहरा,आ.ज. 

४५.  131148 रशरत कुभाय मादि सुयेश विहायी खुरा,भधेशी 
४६.  131181 विजम विश्िकभाा कुभाय ढकफहादयु दशरत 
४७.  131553 शुजष्भता तघशभये सुकदेि विष्णुप्रसाद भदहरा 
४८.  131272 शोबाकान्द्त याउत बे्रनकुभाय सुकदेि खुरा,भधेशी 
४९.  131279 श्माभ देि भण्डर नशसफरार बूरक दशरत 
५०.  131291 संगगता न्द्मौऩाने बफश्ियाभ दगुााप्रसाद भदहरा 
५१.  131300 संजजत मादि भदहन्द्र भाझी खुरा,भधेशी 
५२.  130013 सशभऺा रयजार फासुदेि डडल्रीियाज भदहरा 
५३.  131402 सजान याित फभफहादयु नेउये खुरा 
५४.  131432 सुजन ऩयाजुरी भुजक्तयाभ देिनायामण खुरा 
५५.  131452 सुददऩ प्रकाश ततभल्सेना ज्मोती चक्रऩाणी खुरा 
५६.  131550 सुष्भा ऩौडरे याभचन्द्र कभराऩती भदहरा 
५७.  131575 हरय भहतया काशी कन्द्न खुरा 
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४. लसलबर/हाइड्रोरोजी 
 

सेवा/सभूह: इखन्द्ज/लसलबर/हाइड्रोरोजी   ऩद : जर ववऻान सहामक  शे्रर्ी: या.ऩ.अनॊ.प्रथभ  
लरखर्खत ऩयीऺा लभलत: २०७5/१/२२ गते         नलतजा प्रकाशन गने: रोक सेवा आमोग, सरेु्खत कामाारम 
 

ववऻाऩन नॊ.     ......../०७४-७५ 11416 
वकलसभ  भवहरा 
भाग ऩद सॊख्मा  १ 
लरखर्खत ऩयीऺाभा सखम्भलरत उम्भेदवाय सॊख्मा      18 
अन्द्तयवातााको रालग छनौट बएको सॊख्मा 8 

 

वर्ाानकु्रभ 
नॊ. 

योर नॊ. उम्भेदवायको नाभ, थय फाफकुो नाभ फाजेको नाभ 
छनौट बएको  

सभूह 
१ 130067 अभया फडार कल्मानशसह  जमशसह भदहरा 
२ 130134 आयती चौधयी भधुसुदन भामायाभ भदहरा 
३ 130171 उषा ऩन्द्त तनत्मानन्द्द  बानदेि भदहरा 
४ 130904 भेनका ऐय बफयफहादयु सऩाशसहं भदहरा 
5 131126 योशनी खत्री तजेफहादयु पककयशसहं भदहरा 
6 131229 शशभारा ऩौडरे बफश्िफन्द्धु फाफुयाभ भदहरा 
7 131291 संगगता न्द्मौऩाने बफश्ियाभ दगुााप्रसाद भदहरा 
8 131424 शसजाना के सी तुरे भजन्द्दय भदहरा 

 

- योर नॊ. 130019,130765,131043,131134,131302 य 131७48 का उम्भेदवायरे उत्तयऩखुस्तकाभा सभूह 
की उल्रेर्ख नगयेको हुॉदा उत्तयऩखुस्तका यद्द गरयएको छ । 
रष्टव्म – अन्द्तयवातााका रालग छनौट बएका उम्भेदवायहरुको प्रत्मेक उऩसभूहको रालग लबन्द्दालबन्द्दै अन्द्तयवाताा नलरई एक 
ऩटक भात्र लरइने छ । 

अन्द्तयवाताा हनुे लभलत य सभम 
 

छनौट बएका उम्भेदवायहरुको अन्द्तयवाताा कामाक्रभ  
 

व.क्र.नॊ. योर नॊ. उम्भेदवायको नाभ, थय फावकुो फाजेको अन्द्तयवाताा कामाक्रभ 
१.  130015 अंजना कुभायी भहतो गोऩार याभप्रसाद 

२०७५/५/२८ ववहान 
११ फजे 

२.  130059 अशबषेक यन्द्जन गुराि ऩशुऩती 
३.  130066 अभयददऩ कुभाय साह अशोकप्रसाद याभसागय 

४.  130067 अभया फडार कल्माण जमशसहं 

५.  130069 अभयेन्द्र कुभाय झा विन्द्देश्िय उऩेन्द्र 

६.  130103 अजुान कुभाय फुढा कन्द्नफहादयु शशिबक्त 
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व.क्र.नॊ. योर नॊ. उम्भेदवायको नाभ, थय फावकुो फाजेको अन्द्तयवाताा कामाक्रभ 
७.  130120 असीन भंसुयी याज करभ 

२०७५/५/२८ ददनको 
१.00 फजे 

८.  130134 आयती चौधयी भधुसुदन भामायाभ 

९.  130135 आशशष विजमनाथ चौधयी विशेश्िय विल्टु 

१०.  131644 आवषश तनखखर साह शरराकान्द्त याभककशुन 

११.  130171 उषा ऩन्द्त तनत्मानन्द्द ऩन्द्त बानदेि ऩन्द्त 

१२.  130237 कृष्ण प्रसाद शभाा भहेन्द्र बविरार 

१३.  131663 कृष्णकुभाय भण्डर विल्टु विहायी 
१४.  130313 गौयि शे्रष्ठ याभकृष्ण श्रीकृष्ण 

१५.  130330 चन्द्दन कुभाय साह सत्मनायामण बुटाई 

१६.  130361 जमप्रकास मादि याभेन्द्रनाथ जमरार 

१७.  130005 जजतने्द्र साह काभेश्िय भनेजय 

१८.  130391 टेकेन्द्र फहादयु याना वियफहादयु इन्द्रे 

१९.  130393 ठन्द्ड याज बाट भोतीयाभ  यंगे  

२०७५/५/29 ववहान 
११ फजे 

२०.  130435 ददनेशकुभाय भण्डर भहेश्िय भंगारार 

२१.  130469 ददऩेन्द्रयकुभाय साह शशफजी काशरचयण 

२२.  130499 देऩेन्द्र जज एभ दमा चन्द्र 

२३.  130514 धभा देि साह देिनायामण फरी 
२४.  130544 नयेन्द्र प्रसाद चौरागाइा दगधयाभ यत्नाखय 

२५.  130589 तनया घरे कृष्णफहादयु ऩदभफहादयु 

२६.  130596 तनभार याना दरफहादयु खड्कफहादयु 

२७.  131719 ऩोखयाज साह फन्द्देश्िय फसन्द्त 

२८.  130764 बफिेक साह याभऩतृ सौरयरार 

२९.  130792 बयतयाज जोशी गोविन्द्दयाज गणेश 

३०.  130798 बुऩेन्द्र कुभाय भण्डर याभरखन सुब्फारार 

३१.  130825 भतनष कुभाय मादि कौश्रेंर दऩीनायामण 

२०७५/५/२9 ददनको 
१.00 फजे 

३२.  130840 भनोजकुभाय दास ददरऩकुभाय याभसुन्द्दय 

३३.  130874 शभथरेश कुभाय भंडर शसमायाभ खगाई 

३४.  130888 भुकुन्द्द ऩौडरे देविप्रसाद अजननधय 

३५.  130894 भुकेशकभाय ठाकुय फेचन ननु 

३६.  130904 भेनका ऐय बफयफहादयु सऩाशसहं 

३७.  130925 महोशू शरम्ि ु याभप्रसाद डम्भयफहादयु 

३८.  130934 यजत ऩोखयेर यभेशकुभाय होभनाथ 

३९.  130938 यणगधयकुभाय शसहं जमकुभाय विसेश्िय 

४०.  130966 यभेशकुभाय भण्डर याभसुन्द्दय जजिछ 

४१.  130974 यविशंकय भण्डर याभसागय याभककसुन 



 

   

 

 

रोक सेवा आमोग 
सरेु्खत कामाारम 

 

 

 

वीयेन्द्रनगय, सरेु्खत 

पोन - ०८३-५२०१०६, ५२५५०६ फ्माक्स नॊ - ०८३-५२१८०३ ववेसाइट : www.psc.gov.np  इभेर: midwestern@psc.gov.np 

व.क्र.नॊ. योर नॊ. उम्भेदवायको नाभ, थय फावकुो फाजेको अन्द्तयवाताा कामाक्रभ 
४२.  131010 याज कुभाय शे्रष्ठ सन्द्तकुभाय बैयि 

४३.  133053 याधाकान्द्तप्रसाद साह कवऩरदेि सुखर 

२०७५/५/31 ववहान 
११ फजे 

४४.  131068 याभप्रसाद ऩौडरे गगयीप्रसाद गचन्द्ताभणी 
४५.  131102 रूभेशकुभाय गुप्ता कौशररार शसहंासन 

४६.  131118 योशन कुभाय चौधयी बयतप्रसाद अनुऩरार 

४७.  131126 योशनी खत्री तजेफहादयु पककय 

४८.  131127 योशनी गाहा ऩूणाफहादयु तुरफहादयु 

४९.  131148 रशरत कुभाय मादि सुयेश विहायी 
५०.  131181 विजम विश्िकभाा कुभाय ढकफहादयु 

५१.  131229 शशभारा ऩौडरे बफश्ि फन्द्धु ऩौडरे फाफुयाभ ऩौडरे 

५२.  131553 शुजष्भता तघशभये सुकदेि विष्णुप्रसाद 

५३.  131272 शोबाकान्द्त याउत बे्रनकुभाय सुकदेि 

५४.  131279 श्माभ देि भण्डर नशसफरार बूरक 

५५.  131291 संगगता न्द्मौऩाने बफश्ियाभ दगुााप्रसाद 

२०७५/५/31 ददनको 
१.00 फजे 

५६.  131300 संजजत मादि भदहन्द्र भाझी 
५७.  130013 सशभऺा रयजार फासुदेि डडल्रीियाज 
५८.  131402 सजान याित फभफहादयु नेउये 

५९.  131424 शसजाना के सी TULE KHATRI MANDIR KHATRI 

६०.  131432 सुजन ऩयाजुरी भुजक्तयाभ देिनायामण 

६१.  131452 सुददऩ प्रकाश ततभल्सेना ज्मोतीप्रकाश चक्रऩाणी 
६२.  131550 सुष्भा ऩौडरे याभचन्द्र कभराऩती 
६३.  131575 हरय भहतया काशी कन्द्न 

 

रष्टव्म: 
(क) अको सूचना बएभा फाहेक तोवकएको ददन सावाजलनक ववदा ऩना गएभा ऩलन अन्द्तयवाताा कामाक्रभ मथावत सञ्चारन हनेुछ । 
 

(बयत र्खनार) 
शार्खा अलधकृत 

(बयत र्खयेर) 
कम््मटुय अऩयेटय  

(ऩूर्ाभान शे्रष्ठ)        
उऩसखचव 

(लनश ुभहतो) 
केन्द्रीम प्रलतलनलध  


